
AIKA-‐TALLIN	  SUOSITUT	  PONIKURSSIT	  SYKSYLLÄ	  2016	  

Ratsastus	   on	   erityinen	   liikuntalaji,	   koska	   sitä	   harraste-‐

taan	  yhdessä	  elävän	  harrastusvälineen	  kanssa.	  Tärkein-‐

tä	   on	   kiinnostus	   tähän	  harrastuskumppaniin,	   halu	   op-‐

pia	   tuntemaan	   ja	   ymmärtämään	   hevosta	   sekä	   oppia	  

toimimaan	  niiden	  kanssa.	   	  Siksi	  suosittelemme	  harras-‐

tukseen	  tutustumista	  ponikurssilla.	  

Hevostaitojen	   pohjana	   on	   kyky	   ymmärtää	   hevosen	  

käyttäytymistä	  ja	   luontaisia	  tarpeita.	   	   Ihmisen	  on	  hyvä	  

ymmärtää	   ja	   tietää,	   kuinka	   poni	   kokee	   ympäröivää	  

maailmaa	   ja	  miksi	   se	   käyttäytyy	   eri	   tilanteissa	   tietyllä	  

tavalla.	  	  Ponin	  ja	  hevosen	  käsittelyä	  voi	  oppia	  vain	  toi-‐

minnan	   ja	   tekemisen	   kautta.	   	   Monipuolinen	   taitojen	  

harjoittelu	  tekee	  tästä	  harrastuksesta	  turvallisemman.	  

Pitkäkään	  jalostus	  ei	  kykene	  poistamaan	  hevosen	  luontaisia	  käytöstapoja.	  Hevonen	  saaliseläimenä	  

käyttäytyy	  vaistojensa	  varansa,	  jolloin	  pelästyessään	  se	  pakenee.	  Alusta	  asti	  lasten	  on	  erittäin	  tär-‐

keä	   tietää,	  miten	   hevosta	   lähestytään	   ja	  miten	   sen	   kanssa	   ollaan.	   	   Lapsen	  mahdollinen	   levotto-‐

muus	   tarttuu	   hyvin	   nopeasti	   hevoseen,	   jolloin	   toiminnan	   turvallisuuden	   vuoksi	   työskentely	   voi-‐

daan	   joutua	   keskeyttämään.	   	   Tilanne	   selitetään	   lapselle	   hänen	   ikätasonsa	  huomioiden	   ja	   tavoit-‐

teena	   on,	   että	   toiminta	   voi	   jatkua	   lapsen	   rauhoituttua.	   Hevonen	   toimii	   suorana	   peilinä	   ihmisen	  

käyttäytymiselle.	  	  Juuri	  tästä	  syystä	  hevonen	  on	  erinomainen	  opetusmestari	  vaikkapa	  levottomasti	  

käyttäytyvien	  lasten	  kanssa.	   	  Tietenkin	  kaiken	  taustalla	  on	  innostus	  ja	  motivaatio	  hevostoimintaa	  

ja	  hevosia	  kohtaan.	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  

Tästä	  voi	  saada	  pitkäkestoisen,	  hyvän	  harrastuksen	  ja	  varmasti	  paljon	  uusia	  ystäviä	  sekä	  taitoja	  

olla	  kaverin	  kanssa.	  	  

Kaikessa	  toiminnassa	  turvallisuusnäkökohdat	  menevät	  kaiken	  edelle,	  joten	  käytämme	  kaikilla	  lap-‐

silla	   alussa	  omaa	  avustajaa,	   joka	  ohjaa,	   kertoo	   ja	  opastaa	   kädestä	  pitäen,	  miten	   tulee	   toimia	   ja	  

milloin	  asiat	  sujuvat	  hevosen	  kannalta	  mukavasti.	  	  Pidämme	  hevosen	  hyvinvoinnista	  hyvää	  huolta,	  

jotta	  ne	   jaksavat	  olla	   ystävällisiä	   ja	   toimia	  opetusmestareina	  kaikenlaisille	  oppijoille.	  AiKa-‐tallilla	  

kaikki	  auttavat	  kaikkia	  ja	  jokaista	  ohjataan	  kannustavaan	  vuorovaikutukseen,	  olipa	  sitten	  kyseessä	  

pienet	  ihmiset	  tai	  vähän	  vanhemmat.	  	  Hyvän	  ja	  kauniin	  palautteen	  antamista	  on	  helppo	  harjoitella	  

ponin	  kanssa.	  	  Tallin	  ponit	  ovatkin	  tottuneet	  ottamaan	  vastaan	  helliä	  halauksia.	  	  

	  


